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Printer - Multifunkcijski (Inkjet) HP
OfficeJet 252 Mobile AiO, CZ992A
Officejet 250

Kategorija: Inkjet
Dobavljivost: predvidena dostava 25.02.2026
Sifra: 60220

Cijena: 400,00€

(slika je simboli¢na)

Brend: HP i
Zaliha: Na skladistu Kratak opis

Tehnical Description:
OfficeJet 250

10 SPM

7 SPM

1200x1200

256 MB

PCL3

50 List

Mjesecni ciklus [str.] 300 List
Tip skenera prolazni

ADF [str.] 10 List

Duplex Manual (driver supp. provided)

Marketing Description:

OfficeJet 250 Mobile All-in-One Printer (print, copy, scan),
CZ992A, 10 str/min b/c, 7 str/min u boji, 4800x1200 dpi, 256
MB, 50 listova, USB 2.0,Wi-Fi, Mjesecni ciklus 500 str., Tip
skenera flatbed, Tinta C2PO4AE, C2PO6AE, C2PO5AE HP 62XL
High Yield Blac,C2PO7AE HP 62XL Hig h Yield Tri-color Duplex
ne


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/printer-multifunkcijski-inkjet-hp-officejet-252-mobile-aio-cz992a-officejet-250
https://www.hardware.hr/printer-multifunkcijski-inkjet-hp-officejet-252-mobile-aio-cz992a-officejet-250
https://www.hardware.hr/printer-multifunkcijski-inkjet-hp-officejet-252-mobile-aio-cz992a-officejet-250
https://www.hardware.hr/printer-multifunkcijski-inkjet-hp-officejet-252-mobile-aio-cz992a-officejet-250
https://www.hardware.hr/inkjet.2

